o griegas que se habían producido en cada una de las viviendas y a los costes de sus respectivos arreglos.

De acuerdo con lo que se describe de manera detallada en ese informe de 9 abril de 2015, la Presidente
concreta en su escrito el importe de las obras de reforma de la fachada del edificio y de recalce de la cimentación
en sesenta y seis mil quinientos noventa euros con seis céntimos (66.590,06 euros).

Por otra parte, la representante de la comunidad reclamante solicita que el Ayuntamiento consultante requiera a
la empresa -- (en adelante, --) para que comunique el nombre de la compañía aseguradora que cubre las
responsabilidades por daños en el mantenimiento del servicio de distribución de agua en la ciudad de Cartagena y